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NYHETSBREV om vad, var och hur det händer i biosfären Vänerskärgården med
Kinnekulle. Nyhetsbrevet ges ut av biosfärområdets organisation och vänder sig till alla med

intresse av en hållbar utveckling i biosfärområdets kommuner Götene, Lidköping och
Mariestad. Hör gärna av er med frågor och idéer till Biosfärkontoret.

För mera information och inspiration se gärna vår hemsida www.vanerkulle.se
Redaktör: Ove Ringsby ove.ringsby@mariestad.se
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Du behövs i Biosfären!
Tycker du också att vi måste öka takten i arbetet för omställning mot hållbar
utveckling? Du kan göra en aktiv skillnad genom att bli medlem i
biosfärföreningen Vänerskärgården med Kinnekulle. Vi behöver alla goda
krafter - Det är viktigt, och det är bråttom. Kom med du också och dra ditt strå
till stacken. Medlemsavgiften är 300 kr sätts in på BG 435-4668

Årsmöte: Föreningen har sitt konstituerande årsmöte onsdagen 24 februari kl.
19.00 Trädgårdens skola Mariestad. Välkommen! Motioner till årsmötet skall
vara inlämnade senast 27 januari till Biosfärkontoret Box 77, 542 21 Mariestad
info@vanerkulle.se

Affärsutveckling för turismentreprenörer
Ekoturistprojektet drar nu igång en aktivitet för att skapa ”ekopiloter”
bland turismföretagarna i området. Tillsammans med Västsvenska
turistrådet (VTR), Turistbyråerna och med hjälp av en professionell
marknadsförare erbjuds 20 entreprenörer möjlighet att utifrån en grön
profil utveckla och förfina affärsidé marknadsföring, samverkan och
miljöprofil allt i syfte att förbättra lönsamheten och stärka området som
ekoturistdestination. Vill du veta mera kontakta projektledaren
Ove Ringsby 0501 - 39 31 94

Vi granskas av Unesco
Nu börjar vi närma oss upploppet i
vår kandidattillvaro. I dagarna
granskas vår ansökan om att få bli
utnämnda som fullvärdigt Biosfär-
område. Granskningen sker av den
s.k. ”advisory committee” ett fackråd
inom Unesco som lämnar beslutsrekommendation till ICC (International Coordinating Council). Så snart deras
granskning är avslutad kommer ansökan att formellt avgöras vilket vi räknar med ska ske senat i maj. Om allt
går som vi hoppas och tror kommer vi i sommar att vara Sveriges tredje biosfärområde.

Nu är vi igång med fiskeområdet!
Fiskeområdet har startat och vi har redan genomfört två
beredningsgruppsmöten. Vi har behandlat goda idéer till gagn för
områdets fiskenäringar. Vi skall arbeta med detta till årets slut 2013!
Det finns alltså tid och ekonomiskt utrymme för många nya idéer till.
Varför inte dina? Du är välkommen att höra av dig till
verksamhetsledaren Bálint Wagner och fråga om hur det går till
balint.wagner@vanerkulle.se eller ringa 0501-39 31 95.


